

Rytmekoret Slagelse. Referat fra generalforsamling i Valdemarsalen torsdag den 6.2.2014.

Tilstede: 56 kormedlemmer og korleder Marie Louise.

Formanden bød velkommen og Claes blev valgt til ordstyrer og Annette som referent.

Formandens beretning (Tom):

Koret har nu 67 medlemmer. Der er oprettet venteliste, og der optages nye medlemmer afhængigt af, hvor der mangler i stemmegrupperne.

Sidste års aktiviteter: Gerlev Idrætshøjskole, hvor vi synger sammen med eleverne der. Denne gang var indbudt særlig gæst i form af den lokale Alzheimerforening. For første gang deltog vi i kor 72's kordag i Tivoli, hvor vi optrådte på Plænen. Vi skulle have stået for hele picnickoncerten i Anlægget i Slagelse, og der var forberedt det helt store med både solister og kor. Desværre blev arrangementet aflyst pga skybrud. Vi deltog i Kulturturnatten i Slagelse og sang i Sct. Mikkels kirke, vi fik stor ros. Korlørdag sammen med TAM i Sorø.

Efterårssæsonen startede med fest for at ryste TAM sammen med Rytmekoret. Marie Louise stoppede nemlig i Sorø, Tam blev opløst, men heldigvis rykkede rigtigt mange korsangere fra TAM med over i Rytmekoret. Der er holdt sommerfest og nytårskur.

Sven har lavet en fantastisk ny hjemmeside for koret. Den er både præsentabel og funktionel, stor tak for det. Sven stopper også bestyrelsen, hvor han har ydet et stort stykke arbejde i mange år.

Der er planlagt spændende nye aktiviteter for den kommende sæson, og de kan ses på hjemmesiden.

Korleders beretning.

Marie Louise er glad for vores nu store kor. Der er fordele og ulemper, men flest fordele. Hun nyder bl.a. det store volumen, men har det lidt svært med at råbe os op sommetider. Har trøstende ord til de bageste rækker og opfordrer til tilbagemeldinger, hvis nogen ikke befinder sig godt.

Det næste år skal vi indstudere Carpenters sange—vi har fået lavet vores egne arrangementer, og på sigt er det meningen, at det hele skal sættes sammen som en slags foredrag, så tilhørere foruden sangene også bliver kloge på Carpenters historie. Det vil vi kunne optræde med i fx højskolesammenhænge og kirkelige sammenhænge.

Kasserers beretning (Jens).

Den opmærksomme læser af regnskabet blev rost, det blev flot fremstillet og vedtaget. Rytmekoret har en fornuftig økonomi.

Valg til bestyrelsen.

Kirsten Dandanell og Sven Bonde træder ud. Efter valg mellem 3 opstillede kandidater blev Per Jensen valgt ind med 51 stemmer og Mariann Fibiger med 42 stemmer. Kirsten Jensen fik 8 stemmer og blev ikke valgt ind.

Bestyrelsen består nu af Tom Levin, Jane Petersen, Jens Prusse-Nielsen, Per Jensen og Mariann Fibiger.

Som første suppleant fortsætter Claes Nue og som revisorsuppleant fortsætter Sonja Poulsen.

Indkomne forslag:

1. Kirsten og Carsten havde foreslået, at liste over næste måneds sange skulle lægges på hjemmesiden, men tanken med forslaget var så kraftig, at bestyrelsen allerede har gennemført det.
2. Susanne foreslog igen i år, at der skal synges jul ind. Der var en lille smule heftig diskussion omkring dette, og der blev foretaget vejledende afstemning, så bestyrelsen fik følgende 4 forslag at gå videre med:

- Efteråret 2015 skal bestå af julearrangementer, som så munder ud i julekoncerter. (23 stemmer)
 - En koncertaften kun med "syng-med-sange" (1 stemme)
 - Efteråret 2015 skal bestå af nye arrangementer tilsat enkelte julearrangementer (27 stemmer)
 - Efteråret 2015 skal ikke indeholde julearrangementer (18 Stemmer)
3. Bestyrelsen havde forslag til helt nye vedtægtsændringer. Der var mindre ændringer i forhold til tidligere, som skulle rettes for at følge "loven"/påbud fra Slagelse kommune. De nye vedtægter blev vedtaget med 55 for og 1 imod og kan ses på hjemmesiden.

Eventuelt

Tak til Sven for arbejdet i bestyrelsen og med den nye hjemmeside. Eli efterlyste et opdateret billede. Til Sverigesturen er pt. tilmeldt 26.

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.55.

Referent Annette Stærke

Referatet godkendt af dirigenten Claes Nue.